
•	 Spindintys langai ir veidrodžiai – jokių nešvarumų, 
pirštų antspaudų ar dėmių. Negailestingas purvui, 
švelnus jūsų namams – saugu naudoti visai šeimai, 
be jokių aštrių chemikalų

•	 Augalinis – praturtintas eteriniais aliejais ir kitais 
augaliniais ingredientais

•	 Gaivus citrinos kvapas– paviršiai kvepia švara

•	 Supakuota be plastiko – daugkartinio naudojimo 
stiklo butelis su aliuminio dangteliu padeda 
sumažinti plastiko atliekas. 

Privalumai ir ypatybės

Instrukcijos 

30 ml stiklo valiklio koncentrato supilkite į stiklinį butelį, 
tada įpilkite maždaug 443 ml vandens. Gerai suplakite ir 
purkškite ant norimų paviršių. 

Įspėjimas

Laikykite vaikams nepasiekiamoje vietoje. Saugokite, 
kad nepatektų į akis ir ant gleivinių. Jeigu pateko į 
akis, nedelsiant plaukite vandeniu ir švelniu muilu arba 
baziniu aliejumi. Jeigu pateko ant odos – oda gali 
tapti jautresnė saulės šviesai. Atsiradus paraudimui 
ar dirginimui, nutraukite naudojimą. Jei simptomai 
neišnyksta, kreipkitės į gydytoją. Jeigu produkto 
nurijote, kreipkitės į apsinuodijimų centrą. 

Ingredientai  

Propanediolis, decilgliukozidas, vanduo, benzilo 
alkoholis, citrinų rūgštis, kvapiųjų kanangų (Cananga 
odorata)* žiedų aliejus, rutulinių eukaliptų (Eucalyptus 
globulus)* lapų aliejus, citrininių mirtų (Backhousia 
citriodora)* lapų aliejus, citrinų (Citrus limon)* žievelių 
aliejus, kvapiųjų mėtų (Mentha spicata)* lapų/stiebų 
aliejus. 

* Aukščiausios kokybės eterinis aliejus. 

Jokių dryžių, tik spindesys! Sugrąžinkite spindesį savo langams ir veidrodžiams 
su šiuo augaliniu koncentratu. Praturtintas šviežios citrinos eteriniu aliejumi, jis 
pašalina nešvarumus, pirštų atspaudus ir dėmes, nepalikdamas jokių pėdsakų – 
tik kristalinį blizgesį ir ryškų citrusinių vaisių aromatą. Saugu naudoti visai šeimai, 
be agresyvių cheminių medžiagų, daugkartinio naudojimo stikliniame buteliuke su 
aliuminio dangteliu, todėl su kiekvienu valymu sumažinamas plastiko atliekų kiekis. 
Tiesiog praskieskite, purkškite ir mėgaukitės švarutėliais spindinčiais paviršiais.

Prekės dydis: 30 ml		  Prekės nr. 50779

„Fresh Lemon Glass Cleaner 
Concentrate“ 


